
 

令和7年7月吉日 

保護者 各位 

愛知産業大学 

学長 髙 橋  実 

 （公印省略） 

令和７年度 保護者会開催のご案内 
 

拝啓 季夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学の教育にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、本学では学生の学習と生活にご理解いただき、本学と保護者の皆様との教育上の連携を深める 

ため、下記のとおり保護者会（任意参加・要予約）を実施します。 

ご多用中とは存じますが、教員（原則、担任）との面談を希望される保護者の皆様は、ご参加くださ

いますよう、ご案内申し上げます。 

なお、この案内は学生保証人として登録されている方宛に送付しています。 

敬具 

記 

 

開催日：令和7年9月6日（土） 

会 場：愛知産業大学（岡崎市岡町原山12-5） 

個別面談 

（各研究室等） 

 要予約  

担任等との二者面談（学生同席も可）となります。担任等からは、就学状況や生活の様子などについ

てご説明をいたします。また、保護者の方からのご質問やご相談も承ります。 

【当日受付】2号館1階 教務課窓口（面談開始時刻の10分前までにお越しください） 

就職関連の講演会 

 任 意  

「保護者のためのキャリアセミナー」講師：リクナビ副編集長 多田健一（主催：キャリア支援室） 

・どなた様でも参加可能ですが、これから就職活動をする3年生以下に対する内容となります。 

 ・午前（10：30～11：10）と午後（13：30～14：10）の２回実施します。講演内容は同じです。

いずれかの回にご参加ください（個別面談時刻と重複しないようご注意ください） 

【当日会場】3号館1階3101教室に直接お越しください（受付不要）。 

※就職に関する個別相談については、2号館1階 キャリア支援室にて随時対応いたします。（9:30~15:00：予約不要） 

 

【個別面談予約方法】右下QRコードを読み取り、必要事項を入力・送信してください。 

■お申込みの際は、以下の内容を入力してください。また、個別面談を希望される方が9月6日（土）の参加が難しい場合

は、設問7で「個別面談希望だが当日参加できない」を選択してください。後日、担任よりご相談させていただきます。 

・学籍番号 ・学生氏名 ・保護者氏名 ・担任氏名 ・ご連絡先（メールアドレス）  

・希望時間帯（9:30~10:00、10:00~10:30、10:30~11:00、11:00~11:30、11:30~12:00、12:00~12:30、12:30~13:00 

13:00~13:30、13:30~14:00、14:00~14:30、14:30~15:00）  

 

■申込期日  8月22日（金）17:00まで 

 

■決定した個別面談の時間は、申込期日後、8月29日（金）までにメール（hogoshakai@asu.ac.jp）でお知らせします。な

お申込期日後に時間調整を行うため、ご希望の時間に沿えない場合があります。 

迷惑メール設定をされている場合は、本学から送信されるメール『asu.ac.jp』を受信できるようにしてください。 

■QRコードが利用できない方は、メール（hogoshakai@asu.ac.jp）で連絡をお願いします。 



 

【アクセス】 

■お車でお越しの方・・・【Campus Map】記載の駐車場をご利用ください。 

■電車でお越しの方・・・【藤川駅スクールバス乗り場】記載バス停よりスクールバスをご利用くださ

い。バス時刻表は本学HPをご確認ください。 

 

【問合せ先】 愛知産業大学 教務・学生部 教務課（平日9:00～17:00） TEL：0564-48-4801（直通） 

                                e-mail：hogoshakai@asu.ac.jp 

 

【Campus Map】 

 
 

【藤川駅スクールバス乗り場】 

    

保護者のためのキャリアセミナー 

＜①②いずれか入退場自由＞ 

①10：30～11：10 

②13：30～14：10 

(3号館1階3101教室) 

個別相談 

面談時刻の10分前までに

受付をお願いします。 

(受付：2号館1階 教務課) 


